
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 498 1 1 0 29 18

Т2 6 273 9 1 1 29 19

Т3 12 263 2 1 30 19

17 272 1 3 1 31 19

Досу. 3 21 271 6 4 1 32 19

Реал. 3 22 493 2 4 2 33 19

24 501 2 4 3 34 19

27 494 5 3 35 19

31 256 8 6 3 36 19

33 500 1 7 3 37 19

38 496 1 7 4 38 19

77 499 8 8 4 39 19

78 252 6 9 4 40 19

10 4 40 20

10 5 41 20

11 5 41 21

А 427 11 6 42 21

Б 5126 12 6 43 21

Ц 12 7 44 21

Д 4624 13 7 45 21

7 Мин 10 32 59 14 7

М Игр 31 31 17 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 20:25 1 561 16 9

Т2 4 566 16 10

Т3 8 553 16 11

9 546 7 16 12

Досу. 4 10 544 4 26:45 17 12

Реал. 2 12 555 18 12

14 551 18 13

15 560 19 13

16 548 20 13

17 554 2 20 14

19 559 20 15

20 564 57:54 20 16

38 549 1 21 16

61 562 7 09:05 22 16

23 16

24 16

А 5005 25 16

Б 26 16

Ц 27 16

Д 27 17

7 Мин 25 26 38 46 27 18

М Игр 61 9 9 9 28 18

6'10'17'25'28'36'

Бојан Стојчевски

12'46'47'48'54'56'58

'58'

Реџепи Мамер

Судија А

6'14'21'40'

Сини

45

Спасовски Георгиј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Младеновски Давид

Димовски Виктор

Тотиќ Петар

2'8'15'31'32'35'42'4

3'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Радевски Александар

Бајовски Виктор

Орџановски Андреј

С
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н

 п
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ст
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н
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Б
 :

Забелешка

Шулевски Андреј

Мариовски Михаил

Митровски Ице

56'58'

Тајм аут

Спасевски Александар

7'18'

60'

Мерач на време

Ташева Дијана

Капсарева Михаела

Ивановски Сашо

7 M

4'4'5'27'34'37'

7 M Ацковски Владимир

Стојановски Леонид

Сиљанов Михајло

Христовски Благој

Мицев Павел

Спировски Иво

Божиновски Никола

Полувреме

20 16

Краен Резултат

45

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Еурофарм Пелистер

Место:

100

Натпревар

РК Пролет 62

Движење Рез.

Јачев Матеј

Ниневски Андреј

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Јорданов Андреј

Контролор

11'13'16'21'34'41'42

'52'54'

Димитровски Марко

59'

48'55'

Димитриевски Дамјан

10'

Стојановски Андреј

Темелковски Илија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Алексовски Алек

49'

Димковски Томислав

Стојановски Петар

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Терзиевски ВикторДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

9'13'17'18'20'30'42'

20.12.2023 Сала: 11 ОКТОМВРИ18:00

5'11'16'26'30'30'38'

Туловиќ Александар

Трајковски Андреј

Голови

Јанковски Давид

3'

Биѕтола

С
л
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б
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н
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ст
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н
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинци 

Зелени

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


